Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210006983
*** Ihre Belegnr.: BE-202104/12784
1 200200 SPP - Federbügelbolzen 2 Stück 2,08 4,16
BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 12 mm, für
Scharnierbock20020, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,16 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210007998
*** Ihre Belegnr.: BE-202104/13299
2 200200 SPP - Federbügelbolzen 20 Stück 2,08 41,60
BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 12 mm, für
Scharnierbock20020, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 1,60 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210018046
*** Ihre Belegnr.: BE-202108/17406
3 20500 Türscharnier 2 Stück 2,63 5,26
Türscharnier 141 mm (ZW-02.106), gerade,
verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,40 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210018373
*** Ihre Belegnr.: BE-202108/17516
4 20500 Türscharnier 2 Stück 2,63 5,26
Türscharnier 141 mm (ZW-02.106), gerade,
verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,40 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210019757
*** Ihre Belegnr.: BE-202108/17931 * RS
5 20500 Türscharnier 2 Stück 2,25 4,50
24944 Flensburg
Osterallee 200B
Rechnung
Lieferung DI211001009 vom 07.10.2021; Ihre Referenznr.: BE-
202110/19369;
Kundennr.: 13408
7. Oktober 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Enjo Steffens
+49(0) 5409403410
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF211000857
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Türscharnier 141 mm (ZW-02.106), gerade,
verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,40 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210020078
*** Ihre Belegnr.: BE-202108/18036 + RS
6 200201 SPP - Federbügelbolzen 8mm 1 Stück 2,03 2,03
BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 10 mm, Stahl
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,04 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210020379
*** Ihre Belegnr.: BE-202108/18172
7 200200 SPP - Federbügelbolzen 10 Stück 1,87 18,70
BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 12 mm, für
Scharnierbock20020, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,80 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210020920
*** Ihre Belegnr.: BE-202109/18345
8 65145 Kupplung Typ AK 7/A, 750 kg, 3 1 Stück 16,20 16,20
AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. A,
Ø 35 mm, Lochabstand horizontal 54 mm,
Bohrungen 12,2 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,18 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210021083
*** Ihre Belegnr.: BE-202109/18428
9 200200 SPP - Federbügelbolzen 3 Stück 1,87 5,61
BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 12 mm, für
Scharnierbock20020, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,24 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210021842
*** Ihre Belegnr.: BE202109/18733
10 200200 SPP - Federbügelbolzen 3 Stück 1,87 5,61
BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 12 mm, für
Scharnierbock20020, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,24 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210023334
*** Ihre Belegnr.: BE-202109/19152
11 20046 Scharnierbolzen, Ø 11 mm, m.
Anschraubplatte
2 Stück 4,02 8,04
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211000857
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Scharnierbolzen, Ø 11 mm, mit Anschraubplatte,
 Stahl verzinkt
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,56 kg
12 10001 FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts 2 Stück 2,98 5,96
FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts,
mit Blink-, Brems-, Schluss- und
Kennzeichenlicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,30 kg
14 10149 MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, 4 Stück 4,71 18,84
MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit
langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose,
Schraubanschluss, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,64 kg
15 101490 MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt 2 Stück 4,82 9,64
MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit
langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose,
Schraubanschluss, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,32 kg
16 10325 Spiral-Adapterkabel,  von 7- auf 13-polig,
1,5 m
1 Stück 10,76 10,76
Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig,
gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff
Kabel: 6 x 1 mm² + 1 x 1,5 mm²
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  SE
Versandgewicht: 0,60 kg
17 10673 ASPÖCK DC-Flachkabel, 5 m, 2-polig, 2 x
0,75 mm²
1 Stück 2,88 2,88
ASPÖCK DC-Flachkabel, 5 m, 2-polig,
2 x 0,75 mm² (braun/weiß)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,20 kg
18 20000 Klappenscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø
12 mm
2 Stück 5,60 11,20
Klappenscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12
mm,aus M-Profil, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,41 kg
19 20037 HESTAL Scharnierbolzen, 72 x 112 mm 4 Stück 3,96 15,84
HESTAL Scharnierbolzen, 72 x 112 mm,
Bohrungen
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211000857
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,08 kg
20 20060 HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts 1 Stück 9,45 9,45
HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit
halbautomatischer Druckknopfsicherung,
Hebellänge170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand
48/49 mm,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,72 kg
21 200600 HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links 1 Stück 9,45 9,45
HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit
halbautomatischer Druckknopfsicherung,
Hebellänge170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand
48/49 mm,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,72 kg
22 20061 FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm 2 Stück 1,45 2,90
FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für
Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl
rostfrei
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,02 kg
23 20178 Deckelscharnier, aushängebar 1 Stück 4,14 4,14
Deckelscharnier,
aushängbar
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,27 kg
24 20227 Riemenkrampe, H: 25 mm, LA: 51 50 Stück 0,22 11,00
Riemenkrampe, verzinkt,
Höhe innen: 25 mm, Lochabstand: 51 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,10 kg
26 40036 WW 8-D40, VK 40 mm, 1 Stück 20,45 20,45
WINTERHOFF WW 8 bis 800 kg Ausf. D, VK 40
mm,Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 11 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,27 kg
27 42753 AL-KO Abreißseil 1000 mm, m. H 2 Stück 2,13 4,26
AL-KO Abreißseil 1000 mm, mit Haken, rot,
PVC-ummantelt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,22 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211000857
Seite 4 von 5
Lief. an Adresse
KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
28 60491 EM 80 V Ausf. GS 1 Stück 43,97 43,97
Kugelkupplung EM 80 V Ausf. GS, vkt 70 mm,
Griffseitlich
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 1,47 kg
29 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 7,60 7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 305,31
19% MwSt. 58,00
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 363,31
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 16,346
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF211000857
Seite 5 von 5